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УКРАЇНА
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                        ПРОТОКОЛ №  7 

       засідання постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціального

               захисту населення, освіти, культури, туризму, молоді та спорту

                                                         від 11.02.2016  

                 13.30                                                                                 каб. № 370

                                                         Присутні:

Веселовська Л.І., Грипас О.В., Криленко В.І., Манзюк Н.І., Мотуз С.В., Січко Д.С., Таранова С.В.

                                                         Запрошені: 

Білосвіт Д.І. - провідний інженер управління освіти  Миколаївської  міської  ради.

Болотній В.В. - начальник управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.
Джулай Г.В. - заступник головного бухгалтера управління освіти  Миколаївської  міської  ради.

Макарова С.Б. - заступник начальника управління освіти  Миколаївської  міської  ради.

Моторна З.В. - директор ЗОШ № 47.  

Фаюк В.В. - заступник начальника  управління  охорони  здоров’я  Миколаївської  міської  ради.

Шевченко Є.В. - заступник міського голови.

                                                         Порядок денний:

1.Протокольне доручення 2 сесії Миколаївської міської ради VІI скликання щодо підготовки звернення до Жовтневої районної ради з проханням розглянути питання передачі до комунальної власності Миколаївської міської ради приміщення за адресою: вул.Торгова,72, площею 2343,9 кв.м, в якому розміщена Миколаївська загальноосвітня школа  I-III ступенів №47. 

2.Клопотання депутата Миколаївської міської ради VII скликання Таранової С.В. щодо розгляду звернення голови ОСМД «Садова, 9» Бондаренка Н.В. про надання в подальшому первинної медико-санітарної допомоги мешканцям будинку.                  

3.Інформація заступника міського голови – директора департаменту фінансів Миколаївської міської ради Бондаренко В.І.  щодо виділення у 2016 році додаткових коштів на дефіцитні статті видатків галузі  «Охорона здоров’я» та пропорційного вилучення коштів із поточних видатків міського бюджету для забезпечення харчування учнів 1-4 класів загальноосвітніх шкіл м.Миколаєва. 
4.Клопотання депутата Миколаївської міської ради VII скликання Веселовської Л.І. щодо розгляду звернення головного лікаря міської лікарні №1 Гушлевського В.І., завідуючої судинним неврологічним відділенням Скидан Є.Д. та пацієнтів лікарні  про виділення коштів на суму 250,0 тис. грн. із бюджету м. Миколаєва на 2016 рік для виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт будівлі, де знаходиться вищезазначене відділення.
5.Протокольне доручення  2 сесії Миколаївської міської ради VІI скликання щодо опрацювння питання стосовно звернення до Миколаївської обласної ради про передачу Жовтневої ЦРЛ до комунальної власності міста Миколаєва та про готовність прийняття видатків на виконання делегованих державою повноважень у галузі забезпечення вторинною (спеціалізованою) медичною допомогою мешканців Жовтневого району.

6..Клопотання депутата Миколаївської міської ради VII скликання Веселовської Л.І. щодо розгляду звернення завідувача ДНЗ №130 Зазелентінової Л.В. та голови батьківського комітету Молчан С.Ю. про виділення коштів із бюджету м. Миколаєва на 2016 рік для ремонту сходів центрального входу закладу, огорожі, після протікання даху - ремонту трьох сходових маршів, двох переходів, стін, стелі та підлоги, заміни 15 вікон, 3 дверей, встановлення 3 обладнаних пожежних шаф та 6 радіаторів.  

7.Клопотання депутата Миколаївської міської ради VII скликання Веселовської Л.І. щодо розгляду звернення директора Миколаївської загальноосвітньої школи I-III ступенів №44 Ульянової І.Є. та голови загальношкільного батьківського комітету Куть Л.М. про виділення коштів із бюджету м. Миколаєва на 2016 рік для ремонту системи водопостачання та каналізаційної системи (80 000 грн.), великої спортивної зали (120 000грн.). 

8.Звернення депутата Миколаївської міської ради VII скликання Шульгача С.В.   щодо розгляду питання про надання медичної допомоги в 4-ій міській поліклініці мешканцям будинків по провулку Кур’єрному, вул. Рюміна, 2, 2-А, 2-Б, 15, вул. Наварінській, 15, 17 та 17-А, пр. Леніна, 26-А, 28, 30, 32.                   

9.Звернення колективу Державного навчального закладу «Миколаївське вище професійне училище технологій та дизайну» шодо вирішення  проблем навчального закладу у зв’язку з передачею фінансування закладів профтехосвіти на місцевий бюджет згідно Закону України «Про державний бюджет на 2016 рік». 

10.Підстава та мета збору підписів адміністрацією загальноосвітньої школи  I-III ступенів №39 щодо вивчення предметів музики, фізичного виховання та образотворчого мистецтва. 
11.Про забезпечення підручниками учнів 4-их та 7-их класів загальноосвітніх шкіл м. Миколаєва у 2015 - 2016 навчальному році.

12.Про  виділення коштів із бюджету м.Миколаєва на 2016 рік у сумі 950,0 тис. грн.. для компенсації перевезень катером  пільгової категорії населення.
                                              РОЗГЛЯНУЛИ:

       1.Протокольне доручення 2 сесії Миколаївської міської ради VІI скликання щодо підготовки звернення до Жовтневої районної ради з проханням розглянути питання передачі до комунальної власності Миколаївської міської ради приміщення за адресою: вул.Торгова,72, площею 2343,9 кв.м, в якому розміщена Миколаївська загальноосвітня школа  I-III ступенів №47. 

       Слухали: голову постійної комісії Мотуза С.В., який ознайомив депутатів з  наданими матеріалами.

        Рекомендовано: (протокол №5 від 03.02.2016)

Запросити на засідання постійної комісії, яке відбудеться 11.02.2016 о 14.00 годині в кабінеті №370 міськвиконкому, начальника управління освіти Миколаївської міської ради Деркач Г.І. та директора ЗОШ №47 Моторну З.В. з письмовою інформацією щодо матеріально-технічної бази школи, кількості та наповненості класів. 
       Голосували:  “За” –  5, «проти” - 0,  “утримались” –  0.

       Слухали: начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради Болотнього В.В., заступника начальника управління освіти Миколаївської міської ради Макарову С.Б., директора ЗОШ №47 Моторну З.В., заступника міського голови Шевченка Є.В., які надали інформацію по даному питанню.

       Рекомендовано:

1.Інформацію начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради Болотнього В.В. заступника начальника управління освіти Миколаївської міської ради Макарової С.Б., директора ЗОШ №47 Моторної З.В., заступника міського голови Шевченка Є.В. по даному питанню прийняти до відома (інформація директора ЗОШ №47 Моторної З.В.  додається).  

2.Управлінню освіти Миколаївської міської ради підготувати звернення до Миколаївської обласної ради з проханням розглянути питання передачі до комунальної власності Миколаївської міської ради  приміщення за адресою: вул.Торгова,72, площею 2343,9 кв.м, в якому розміщена Миколаївська загальноосвітня школа  I-III ступенів №47. 

       Голосували:  “За” – 7, «проти” - 0,  “утримались” – 0.

       2.Клопотання депутата Миколаївської міської ради VII скликання Таранової С.В. щодо розгляду звернення голови ОСМД «Садова, 9» Бондаренка Н.В. про надання в подальшому первинної медико-санітарної допомоги мешканцям будинку.                  

      Слухали: депутатів Миколаївської міської ради VII скликання Мотуза С.В. та Таранову С.В., заступника начальника управління охорони здоров’я  Миколаївської міської ради Фаюка В.В., які надали інформацію по даному питанню.

       Рекомендовано:

1.Інформацію депутатів Миколаївської міської ради VII скликання Мотуза С.В. та Таранової С.В., заступника начальника управління охорони здоров’я  Миколаївської міської ради Фаюка В.В.  по даному питанню прийняти до відома (інформація управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради додається).  

2.Управлінню охорони здоров’я  Миколаївської міської ради надати відповідь заявнику.
       Голосували:  “За” – 7, «проти” - 0,  “утримались” – 0.

       3.Інформація заступника міського голови – директора департаменту фінансів Миколаївської міської ради Бондаренко В.І.  щодо виділення у 2016 році додаткових коштів на дефіцитні статті видатків галузі  «Охорона здоров’я» та пропорційного вилучення коштів із поточних видатків міського бюджету для забезпечення харчування учнів 1-4 класів загальноосвітніх шкіл м.Миколаєва. 
        Слухали: голову постійної комісії Мотуза С.В., який ознайомив депутатів з наданою інформацією. 
       Рекомендовано:

Інформацію заступника міського голови – директора департаменту фінансів Миколаївської міської ради Бондаренко В.І. по даному питанню прийняти до відома (інформація додається).  

       Голосували:  “За” – 7, «проти” - 0,  “утримались” – 0.

       4.Клопотання депутата Миколаївської міської ради VII скликання Веселовської Л.І. щодо розгляду звернення головного лікаря міської лікарні №1 Гушлевського В.І., завідуючої судинним неврологічним відділенням Скидан Є.Д. та пацієнтів лікарні  про виділення коштів на суму 250,0 тис. грн. із бюджету м. Миколаєва на 2016 рік для виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт будівлі, де знаходиться вищезазначене відділення.

        Слухали: депутата Миколаївської міської ради VII скликання  Веселовську Л.І., заступника начальника управління охорони здоров’я  Миколаївської міської ради Фаюка В.В., які надали інформацію по даному питанню.

        Рекомендовано:

1.Інформацію депутата Миколаївської міської ради VII скликання  Веселовської Л.І., заступника начальника управління охорони здоров’я  Миколаївської міської ради Фаюка В.В. по даному питанню прийняти до відома.  

2.Просити міського голову Сєнкевича О.Ф., заступника міського голови - директора департаменту фінансів Миколаївської міської ради Бондаренко В.І., постійну комісію з питань економічної і інвестиційної політики, планування, бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку розглянути питання про виділення коштів на суму 250,0 тис. грн. із бюджету м. Миколаєва на 2016 рік для виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт будівлі, де знаходиться судинне неврологічне відділення міської лікарні №1.

       Голосували:  “За” – 7, «проти” - 0,  “утримались” – 0.

        5.Протокольне доручення  лругої сесії Миколаївської міської ради VІI скликання щодо опрацювння питання стосовно звернення до Миколаївської обласної ради про передачу Жовтневої ЦРЛ до комунальної власності міста Миколаєва та про готовність прийняття видатків на виконання делегованих державою повноважень у галузі забезпечення вторинною (спеціалізованою) медичною допомогою мешканців Жовтневого району.

        Слухали: голову постійної комісії Мотуза С.В., який надав інформацію по даному питанню.

        Рекомендовано (протокол №5 від 03.02.2016) :

1.Інформацію голови постійної комісії Мотуза С.В. по даному питанню прийняти до відома.
2.Нначальнику управління охорони здоров’я  Миколаївської  міської  ради Дергуновій Л.Ю. надати на засідання постійної комісії, яке відбудеться 11.02.2016 о 14.00 годині в кабінеті №370 міськвиконкому, письмову інформацію щодо виконання вищевказаного  протокольного доручення. 

       Голосували:  “За” – 5 , «проти” -  0,  “утримались” –  0.

       Слухали: начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради Болотнього В.В., голову постійної комісії Мотуза С.В., заступника начальника управління охорони здоров’я  Миколаївської міської ради Фаюка В.В., заступника міського голови Шевченка Є.В., які надали інформацію по даному питанню.

       Рекомендовано:

1.Інформацію начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради Болотнього В.В., голови постійної комісії Мотуза С.В., заступника начальника управління охорони здоров’я  Миколаївської міської ради Фаюка В.В., заступника міського голови Шевченка Є.В. по даному питанню прийняти до відома (інформація управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради додається).  

2.Членам постійної комісії виїхати до Жовтневої ЦРЛ для зустрічі з головним лікарем та колективом лікарні, яка відбудеться 16.02.2016 о 12.00 годині  в актовій залі Жовтневої ЦРЛ.

        Голосували:  “За” – 7, «проти” - 0,  “утримались” – 0.

       6.Клопотання депутата Миколаївської міської ради VII скликання Веселовської Л.І. щодо розгляду звернення завідувача ДНЗ №130 Зазелентінової Л.В. та голови батьківського комітету Молчан С.Ю. про виділення коштів із бюджету м. Миколаєва на 2016 рік для ремонту сходів центрального входу закладу, огорожі, після протікання даху - ремонту трьох сходових маршів, двох переходів, стін, стелі та підлоги, заміни 15 вікон, 3 дверей, встановлення 3 обладнаних пожежних шаф та 6 радіаторів.  

        Слухали: депутата Миколаївської міської ради VII скликання  Веселовську Л.І., заступника головного бухгалтера управління освіти  Миколаївської  міської  ради Джулай Г.В., які надали інформацію по даному питанню.

        Рекомендовано:

1.Інформацію по даному питанню прийняти до відома.

2.Управлінню освіти  Миколаївської  міської  ради надати відповідь депутату 

Миколаївської міської ради VII скликання Веселовській Л.І. по вищезазначеному питанню.
        Голосували:  “За” –  7, «проти” -  0,  “утримались” –  0.

        7.Клопотання депутата Миколаївської міської ради VII скликання Веселовської Л.І. щодо розгляду звернення директора Миколаївської загальноосвітньої школи  I-III ступенів №44 Ульянової І.Є. та голови загальношкільного батьківського комітету Куть Л.М. про виділення коштів із бюджету м. Миколаєва на 2016 рік для ремонту системи водопостачання та каналізаційної системи (80 000 грн.), великої спортивної зали (120 000грн.). 

        Слухали: депутата Миколаївської міської ради VII скликання  Веселовську Л.І., заступника головного бухгалтера управління освіти  Миколаївської  міської  ради Джулай Г.В., які надали інформацію по даному питанню.

       Рекомендовано:

1.Інформацію по даному питанню прийняти до відома.

2.Управлінню освіти  Миколаївської  міської  ради надати відповідь  депутату Миколаївської міської ради VII скликання  Веселовській Л.І. по вищезазначеному питанню.
       Голосували:  “За” –  7, «проти” -  0,  “утримались” –  0.

       8.Звернення депутата Миколаївської міської ради VII скликання Шульгача С.В.   щодо розгляду питання про надання медичної допомоги в 4-ій міській поліклініці мешканцям будинків по провулку Кур’єрному, вул. Рюміна, 2, 2-А, 2-Б, 15, вул. Наварінській, 15, 17 та 17-А, пр. Леніна, 26-А, 28,30,32.                   

       Слухали: голову постійної комісії Мотуза С.В., який ознайомив членів постійної комісії з наданими матеріалами.

        Рекомендовано:

1.Перенести розгляд даного питання на чергове засідання постійної комісії, яке відбудеться 18.02.2016 о 14.00 годині в кабінеті №370 виконкому Миколаївської  міської  ради.

2.Управлінню охорони здоров’я Миколаївської міської ради розглянути звернення та проінформувати постійну комісію.

3.Головному спеціалісту апарату ради Черновій Г.А. на чергове засідання комісії запросити депутата Миколаївської міської ради VII скликання Шульгача С.В., голову адміністрації Заводського району Миколаївської міської ради Карцева В.М. та начальника управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради Дергунову Л.Ю. 

       Голосували:  “За” –  7, «проти” -  0,  “утримались” –  0.

        9.Звернення колективу Державного навчального закладу «Миколаївське вище професійне училище технологій та дизайну» шодо вирішення  проблем навчального закладу у зв’язку з передачею фінансування закладів профтехосвіти на місцевий бюджет згідно Закону України «Про державний бюджет на 2016 рік». 

       Слухали: голову постійної комісії Мотуза С.В., який ознайомив депутатів з наданими матеріалами.

         Рекомендовано (протокол №5 від 03.02.2016):
Заявнику та  начальнику управління освіти Миколаївської міської ради Деркач Г.І. на засідання постійної комісії, яке відбудеться 11.02.2016 о 14.00 годині в кабінеті №370 міськвиконкому, надати фінансові розрахунки по даному питанню.
        Голосували:  “За” – 5, «проти” -  0,  “утримались” – 0.

       Слухали: заступника начальника управління освіти Миколаївської міської ради Макарову С.Б., директора Державного навчального закладу «Миколаївське вище професійне училище технологій та дизайну» Білоусову Т.П., які надали інформацію по даному питанню.

       Рекомендовано:

1.Інформацію заступника начальника управління освіти Миколаївської міської ради Макарової С.Б., директора Державного навчального закладу «Миколаївське вище професійне училище технологій та дизайну» Білоусової Т.П. по даному питанню прийняти до відома (інформація  управління освіти Миколаївської міської ради додається).  

2.Управлінню освіти  Миколаївської  міської  ради надати відповідь заявнику по вищезазначеному питанню.
       Голосували:  “За” – 5, «проти” - 0,  “утримались” – 0.

       Примітка: не голосували Грипас О.В. та Мотуз С.В., так як знаходилися на засіданні депутатської фракції Миколаївської міської ради «Наш край». 
       10.Підстава та мета збору підписів адміністрацією загальноосвітньої школи  I-III ступенів №39 щодо вивчення предметів музики, фізичного виховання та образотворчого мистецтва. 

       Слухали: представника батьківського комітету загальноосвітньої школи  I-III ступенів №39, яка надала інформацію по даному питанню.

        Рекомендовано:

1.Інформацію по даному питанню прийняти до відома.

2.Управлінню освіти  Миколаївської  міської  ради розглянути питання та надати письмову інформацію на черге засідання постійної комісії.
       Голосували:  “За” –  5, «проти” -  0,  “утримались” –  0.

       Примітка: не голосували Грипас О.В. та Мотуз С.В., так як знаходилися на засіданні депутатської фракції Миколаївської міської ради «Наш край». 
       11.Про забезпечення підручниками учнів 4-их та 7-их класів загальноосвітніх шкіл м. Миколаєва у 2015 - 2016 навчальному році.

        Слухали: представника батьківського комітету загальноосвітньої школи  I-III ступенів №39, заступника начальника управління освіти Миколаївської міської ради Макарову С.Б., які надали інформацію по даному питанню.

         Рекомендовано:

1.Інформацію по даному питанню прийняти до відома.

2.Управлінню освіти Миколаївської міської ради надати письмову інформацію на чергове засідання постійної комісії щодо забезпечення підручниками учнів 4-их та 7-их класів загальноосвітніх шкіл м. Миколаєва у 2015 - 2016 навчальному році, а також стосовно необхідного забезпечення підручниками учнів 1-11 класів у 2016 - 2017 навчальному році.
       Голосували:  “За” –  5, «проти” -  0,  “утримались” –  0.

       Примітка: не голосували Грипас О.В. та Мотуз С.В., так як знаходилися на засіданні депутатської фракції Миколаївської міської ради «Наш край». 
         12.Про  виділення коштів із бюджету м.Миколаєва на 2016 рік у сумі 950,0 тис. грн. для компенсації перевезень катером  пільгової категорії населення.

        Слухали: депутата Миколаївської міської ради VII скликання  Криленка В.І., який надав інформацію по даному питанню.

       Рекомендовано:

1.Інформацію депутата Миколаївської міської ради VII скликання  Криленка В.І., по даному питанню прийняти до відома.

2.Головному спеціалісту апарату ради Черновій Г.А. направити листи –звернення по даному питанню постійній комісії з питань економічної і інвестиційної політики, планування, бюджету, фінансів та соціально-економічного                                                             розвитку та заступнику міського голови Степанцю Ю.Б. (копії листів-звернень додаються). 

       Голосували:  “За” –  5, «проти” -  0,  “утримались” –  0.

       Примітка: не голосували Грипас О.В. та Мотуз С.В., так як знаходилися на засіданні депутатської фракції Миколаївської міської ради «Наш край». 
       Голова комісії                                                                           С.В.Мотуз

      Заступник голови  комісії                                                         Д.С.Січко

      Секретар комісії                                                                        О.В.Грипас          
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